
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 96 
 

z jednání Rady obce Šardice konané dne 23. 7. 2018 na Obecním úřadě v Šardicích 
 

__________________________________________________________________________  
 

Přítomni:   Blažena Galiová, Marie Košuličová, Ing. Ladislav Cápek, Brázda Pavel, Padalík Pavel 
Omluveni:   
 
 
Jednání RO řídila: Blažena Galiová, starostka obce - zahájila v 17,00 hod. jednání rady obce, přivítala přítomné       

a konstatovala, že rada obce je schopná jednat a usnášet se  
 

 
Rada obce schválila:  
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí: pro - proti - zdržel se  

 
▪ Předložený program jednání rady obce 

              Hlasování: 5 - 0 – 0  

▪ Rozpočtové opatření č. 7/2018 
         Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ umístění vinného stánku spol. NEOKLAS Šardice a.s. na obecním pozemku před hasičskou zbrojnicí, dne 28. 

7. 2018, při akci „Šardické sklepy dokořán“   
        Hlasování: 5- 0 – 0      
 
 

Rada obce vzala na vědomí:  
▪ protokol MV ČR Praha z provedené kontroly výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům obce Šardice 

ze dne 27. 6. 2018 a předkládá do jednání ZO    
              Hlasování: 5 - 0 – 0  

▪ informaci ministra vnitra Mgr. Lubomíra Metnara o plánovaných změnách v oblasti matričních úřadů a  
financování matriční agendy   

         Hlasování: 5 - 0 – 0  
▪ Smlouvu o souhlasu k provedení stavebního záměru stavby „II/422 Svat.-Mistřín – křiž. SII/380“  – SÚS JMK, 

Brno a uložila pracovníkům obce provést kontrolu dotčených pozemků     
         Hlasování: 5 - 0 – 0  
▪ Darovací smlouvu s Jihomoravským krajem na pozemky p.č. 1880/16 až 1880/21 a 1882/12 v k.ú. Šardice a 

předkládá do jednání ZO ke schválení   
         Hlasování: 5 - 0 – 0  
▪ Rozhodnutí SFŽP ČR Praha č. 05611861 o poskytnutí dotace na akci „Úprava zahrady MŠ Šardice pro 

EVVO, Šardice, okres Hodonín“   
         Hlasování: 5 - 0 – 0  
▪ Otevřený dopis zaměstnanců a pedagogů ZŠ TGM Šardice a předkládá do jednání ZO   

         Hlasování: 5 - 0 – 0  
 

Rada obce byla přerušena v 18.20 hodin z důvodu společného jednání zástupců školské rady a 
rady obce k situaci v ZŠ T.G. Masaryka Šardice. Další jednání rady obce se uskuteční v úterý dne 
31. 7. 2018. 
 
 
Zapsala: Košuličová Marie, místostarostka obce 


